

単 価 合 意 書

令和7年5月29日に契約したR7国道175号他交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月25日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 兵庫県姫路市飾磨区上野田五丁目119番地

氏名 ロードテック株式会社

代表取締役 圓井 隆広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(明石維持出張所管内)		式	1		16,116,354	
道路土工		式	1		2,309	
掘削工		式	1		2,309	
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	1	2,309	2,309	
舗装工		式	1		169,743	
アスファルト舗装工						
(車道部復旧)		式	1		84,095	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワツシャラン RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,704	8,520	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚150mm	m2	5	1,184	5,920	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,693	18,465	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,315	11,575	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,543	12,715	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,576	12,880	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,804	14,020	
アスファルト舗装工						
(歩道部)		式	1		14,273	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚100m m	m2	5	774.7	3,873	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,080	10,400	
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		71,375	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚300m m	m2	5	1,704	8,520	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚150m m	m2	5	1,184	5,920	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り 厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,693	18,465	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,315	11,575	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型 (20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未 満	m2	5	2,576	12,880	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚50mm 平均 幅員1.4m未満	m2	5	2,803	14,015	
排水構造物工		式	1		237,000	
作業土工		式	1		5,461	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,958	1,958	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,503	3,503	
街渠工		式	1		231,539	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,119	1,119	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,627	37,627	
ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,627	37,627	
型枠	一般型枠 小型構造物	m2	1	8,216	8,216	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	5,168	25,840	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,690	28,450	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,698	28,490	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	6,492	32,460	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	6,342	31,710	
縁石工		式	1		205,614	
作業土工		式	1		5,461	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,958	1,958	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,503	3,503	
縁石工		式	1		200,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,119	1,119	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,627	37,627	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	1	4,643	4,643	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	5,168	25,840	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,690	28,450	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,698	28,490	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	6,492	32,460	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	6,342	31,710	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	180/190×100×600	m	2	4,907	9,814	
防護柵工		式	1		5,369,200	
路側防護柵工		式	1		2,866,440	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	メッキ品 Gr-B-4E フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	120	9,976	1,197,120	
ｶｰﾄﾞﾋﾞｰﾌﾟ	景観色(ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ) Gp-Bp-2B フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	120	13,911	1,669,320	
防止柵工		式	1		2,502,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック 建込	m	140	9,958	1,394,120	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	130	8,528	1,108,640	
標識工		式	1		4,508,032	
小型標識工		式	1		2,228,680	
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3	基	20	45,496	909,920	
標識板	警戒標識 720×720 広角プリズム型	基	20	65,938	1,318,760	
大型標識工		式	1		2,279,352	
標識板	案内標識 2800×2800 広角プリズム 型 裏面塗装無し	基	2	1,139,676	2,279,352	
区画線工		式	1		1,416,153	
区画線工		式	1		1,416,153	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装有	m	300	400.5	120,150	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装有	m	200	421.9	84,380	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1. .5mm 排水性舗装有	m	200	436.2	87,240	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1. .5mm 排水性舗装有	m	200	1,037	207,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	843.4	253,020	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	329.9	65,980	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	350.3	70,060	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	363.8	72,760	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	834.7	166,940	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	330	741.5	244,695	
区画線消去	削取り式	m	80	544.1	43,528	
道路付属施設工		式	1		1,288,910	
道路付属物工		式	1		1,288,910	
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	30	7,417	222,510	
車線分離標	φ80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	50	21,328	1,066,400	
構造物撤去工		式	1		472,993	
防護柵撤去工		式	1		91,725	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	20	1,259	25,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去(カート・ハイフ)	コンクリート建込	m	10	1,646	16,460	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	50	517.3	25,865	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	50	484.4	24,220	
標識撤去工		式	1		62,562	
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識	基	5	2,505	12,525	
標識撤去	案内標識 2800×2800	基	1	50,037	50,037	
道路付属物撤去工		式	1		25,857	
視線誘導標撤去	土中建込	本	30	861.9	25,857	
構造物取壊し工		式	1		137,148	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,904	49,520	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	20	616.4	12,328	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下	m2	50	1,506	75,300	
道路付属施設撤去工		式	1		50,220	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)	本	30	1,674	50,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (2号 明石区域)		式	1		23,788	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,617	1,617	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	6,053	6,053	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,136	2,136	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,251	4,251	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	6,801	6,801	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	2,930	2,930	
運搬処理工 (神戸西BP 明石区域)		式	1		24,004	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,254	2,254	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	6,053	6,053	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,203	3,203	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,251	4,251	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	5,313	5,313	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	2,930	2,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (175号南部 明石区域)		式	1		13,702	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,420	1,420	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,421	2,421	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	1,958	1,958	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,400	3,400	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,550	2,550	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	1,953	1,953	
運搬処理工 (175号北部 明石区域)		式	1		17,809	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	881.8	881	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	7,264	7,264	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,136	2,136	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,188	3,188	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,550	2,550	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	1,790	1,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (28号 明石区域)		式	1		26,178	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,254	2,254	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	9,289	9,289	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,203	3,203	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,251	4,251	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,251	4,251	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	2,930	2,930	
仮設工		式	1		2,446,400	
交通管理工		式	1		2,446,400	
交通誘導警備員	A 昼間	人日	80	16,751	1,340,080	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	80	13,829	1,106,320	
直接工事費		式	1		16,116,354	
共通仮設費		式	1		2,618,887	
共通仮設費		式	1		57,137	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		57,137	
道路施設基本設計作成費		式	1		57,137	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,561,750	
純工事費		式	1		18,735,241	
現場管理費		式	1		9,808,129	
工事原価		式	1		53,526,618	
一般管理費等		式	1		9,213,382	
工事価格		式	1		62,740,000	
消費税相当額		式	1		6,274,000	
工事費計		式	1		69,014,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(洲本維持出張所管内)		式	1		13,939,941	
道路土工		式	1		2,309	
掘削工		式	1		2,309	
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	1	2,309	2,309	
舗装工		式	1		141,272	
アスファルト舗装工						
(車道部復旧)		式	1		61,755	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,947	9,735	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	5	1,022	5,110	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	4,103	20,515	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,497	12,485	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,782	13,910	
アスファルト舗装工						
(歩道部)		式	1		15,362	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚100mm	m2	5	855.5	4,277	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,217	11,085	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		64,155	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,947	9,735	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚100mm	m2	5	1,022	5,110	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	4,103	20,515	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,782	13,910	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,977	14,885	
排水構造物工		式	1		237,076	
作業土工		式	1		5,461	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,958	1,958	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,503	3,503	
街渠工		式	1		231,615	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,195	1,195	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,627	37,627	
ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,627	37,627	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	1	8,216	8,216	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600					
		m	5	5,168	25,840	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600					
		m	5	5,690	28,450	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600					
		m	5	5,698	28,490	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)					
		m	5	6,492	32,460	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600					
		m	5	6,342	31,710	
縁石工						
		式	1		205,690	
作業土工						
		式	1		5,461	
床掘り	土砂 小規模					
		m3	1	1,958	1,958	
埋戻し	土砂 流用土 小規模					
		m3	1	3,503	3,503	
縁石工						
		式	1		200,229	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm					
		m2	1	1,195	1,195	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	1	37,627	37,627	
型枠	一般型枠 均しコンクリート					
		m2	1	4,643	4,643	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	5,168	25,840	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,690	28,450	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,698	28,490	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	6,492	32,460	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	6,342	31,710	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	180/190×100×600	m	2	4,907	9,814	
防護柵工		式	1		4,471,950	
路側防護柵工		式	1		2,388,700	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	メッキ品 Gr-B-4E フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	9,976	997,600	
ｶｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾟ	景観色(ﾀｰｸﾌﾟﾗｳﾝ) Gp-Bp-2B フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	13,911	1,391,100	
防止柵工		式	1		2,083,250	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1mﾌﾟﾚｷｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ建込	m	115	9,958	1,145,170	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m ｺﾝｸﾘｰﾄ建込	m	110	8,528	938,080	
標識工		式	1		4,508,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型標識工						
		式	1		2,228,680	
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3					
		基	20	45,496	909,920	
標識板	警戒標識 720×720 広角プラスチック型					
		基	20	65,938	1,318,760	
大型標識工						
		式	1		2,279,352	
標識板	案内標識 2800×2800 広角プラスチック型 裏面塗装無し					
		基	2	1,139,676	2,279,352	
区画線工						
		式	1		1,185,015	
区画線工						
		式	1		1,185,015	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	400.5	120,150	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	200	421.9	84,380	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	200	436.2	87,240	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	200	1,037	207,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	843.4	253,020	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	150	329.9	49,485	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	150	350.3	52,545	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	150	363.8	54,570	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	150	834.7	125,205	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	741.5	148,300	
区画線消去	削取り式	m	5	544.1	2,720	
道路付属施設工		式	1		862,350	
道路付属物工		式	1		862,350	
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	30	7,417	222,510	
車線分離標	φ80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	30	21,328	639,840	
構造物撤去工		式	1		307,967	
防護柵撤去工		式	1		19,533	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	5	1,259	6,295	
防護柵撤去(ガードパイプ)	コンクリート建込	m	5	1,646	8,230	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	5	517.3	2,586	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	5	484.4	2,422	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去工						
		式	1		62,562	
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識					
		基	5	2,505	12,525	
標識撤去	案内標識 2800×2800					
		基	1	50,037	50,037	
道路付属物撤去工						
		式	1		25,857	
視線誘導標撤去	土中建込					
		本	30	861.9	25,857	
構造物取壊し工						
		式	1		107,436	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	2	9,904	19,808	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	20	616.4	12,328	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下					
		m2	50	1,506	75,300	
道路付属施設撤去工						
		式	1		50,220	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)					
		本	30	1,674	50,220	
運搬処理工						
(28号南部 洲本区域)		式	1		20,151	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込					
		m3	1	1,225	1,225	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	3,632	3,632	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,203	3,203	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,313	5,313	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	5,313	5,313	
残土等処分	土砂(レキ質土)	m3	1	1,465	1,465	
運搬処理工 (28号北部 洲本区域)		式	1		22,208	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,666	1,666	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	7,264	7,264	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,136	2,136	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,526	5,526	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	3,826	3,826	
残土等処分	土砂(レキ質土)	m3	1	1,790	1,790	
仮設工		式	1		2,018,280	
交通管理工		式	1		2,018,280	
交通誘導警備員	A 昼間	人日	66	16,751	1,105,566	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B 昼間	人日	66	13,829	912,714	
直接工事費		式	1		13,939,941	
共通仮設費		式	1		2,332,812	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,332,812	
純工事費		式	1		16,272,753	
現場管理費		式	1		8,710,495	
工事原価		式	1		24,983,248	